בשולי ההחלטה ייאמר כי נדמה שאין חולק שלא ניתן להשוות בין עניינו של המשיב לעניינו של המשיב 2 ששוחרר על ידי
כב' השופט דהאן, לאור ההבדל הניכר בתשתית הראייתית ביניהם כעולה מהחלטת כב' הש' אמיר דהאן מיום 28/6/16.

נימוקי ההחלטה יישלחו לב"כ הצדדים ולמשיב.

הסנגור ידאג באדיבותו להעביר עותק מן ההחלטה למשיב.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשע"ו, 01 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.